心理学・教育学委員会実験社会科学分科会（第２４期・第１回）

議事要旨

2018年 12月 22日（土）12時-13時

名古屋市立大学滝子キャンパス３号館会議室

出席者：上條良夫、亀田達也、唐沢かおり、西條辰義、坂上雅道、西村直子（敬称

略：50音順）

議題

1．役員の選出

  互選により、分科会委員長に亀田達也委員、副委員長に西條辰義委員、幹事に

上條良夫委員が選出された。

2. 24期の活動計画

  実験社会科学カンファレンスの企画・運営に、当分科会が主導的に関わることを

確認した。

  マスタープラン 2020について、「心の先端研究と心理学専門教育分科会」と連携

しつつ検討することを決定した。

3．その他

  フューチャー・デザインなど文理横断的な学術の動向と積極的に連携していくこと

などが議論された。